
RE 25       Koblenz – Limburg – Wetzlar – Gießen

Ersatzverkehr Limburg (Lahn)   Gießen
von Montag, 26. August, 4.00 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 21.15 Uhr

Limburg (Lahn)  Gießen
Linie Ersatzhaltestelle RE 25 
Zugnummer 4299 4299

Verkehrstage
26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

Regelverkehrstage
Mo-Fr 
(außer 
3.10.)

Mo-Fr 
(außer 
3.10.)

Limburg (Lahn) Eisenbahnstraße 5.46  4.03
Eschhofen Bahnhofstraße 5.49  4.13
Kerkerbach Industriestraße 5.52  4.27
Runkel Niederbrecher Weg 5.55  4.30
Villmar Rathaus 5.59  4.38
Arfurt (Lahn) Am Bürgerhaus 6.03  4.55
Aumenau Lahnstraße 6.07  5.03
Fürfurt Ortsmitte 6.11  5.13
Gräveneck Ortsmitte 6.14  5.20
Weilburg ZOB Bussteig 6 6.21  5.30
Löhnberg Obertor 6.24  5.35
Stockhausen (Lahn) Bahnhofstraße 6.29  5.45
Leun/Braunfels Lahnbahnhof 6.33  5.53
Solms Post 6.36  6.00
Albshausen Bahnhofstraße 6.39  6.06
Wetzlar Busbahnhof Bussteig 10 6.44  6.20
Dutenhofen (Wetzlar) Bahnhof 6.49  6.33
Gießen Busbahnhof Bussteig 6 6.54  6.54
Koblenz Hbf  Gießen
Linie Ersatzhaltestelle RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25 
Zugnummer 4281 4281 4283 4283 4285 4285 4287 4287 4289 4289 4291 4291 4293 4293

Verkehrstage
26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

Regelverkehrstage Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich
Koblenz Hbf 6.57  8.57  10.57  12.57  14.57  16.57  18.57  
Niederlahnstein 7.04  9.04  11.04  13.04  15.04  17.04  19.04  
Bad Ems 7.16  9.16  11.16  13.16  15.16  17.16  19.16  
Nassau (Lahn) 7.26  9.26  11.26  13.26  15.26  17.26  19.26  
Diez 7.46  9.46  11.46  13.46  15.46  17.46  19.46  
Limburg (Lahn) 7.50  9.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50  
Limburg (Lahn) Eisenbahnstraße 7.51  8.00 9.51  10.00 11.51  12.00 13.51  14.00 15.51  16.00 17.51  18.00 19.51  20.00
Weilburg Busbahnhof Bussteig 6 8.16  8.25 10.16  10.25 12.16  12.25 14.16  14.25 16.16  16.25 18.16  18.25 20.16  20.25
Wetzlar Busbahnhof Bussteig 10 8.32  8.50 10.32  10.50 12.32  12.50 14.32  14.50 16.32  16.50 18.32  18.50 20.32  20.50
Gießen Busbahnhof Bussteig 6 8.42  9.10 10.42  11.10 12.42  13.10 14.42  15.10 16.42  17.10 18.42  19.10 20.42  21.10
Ausfall
Ersatzverkehr

Seite 1 von 2



RE 25       Koblenz – Limburg – Wetzlar – Gießen

Ersatzverkehr Limburg (Lahn)   Gießen
von Montag, 26. August, 4.00 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 21.15 Uhr

Gießen  Koblenz Hbf
Linie Ersatzhaltestelle  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25
Zugnummer 4280 4280 4282 4282 4284 4284 4286 4286 4288 4288 4290 4290 4292 4292 4294 4294

Verkehrstage
26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
28.10.

26.8. - 
27.10.

26.8. - 
27.10.

Regelverkehrstage
Mo-Fr 
(außer 
3.10.)

Mo-Fr 
(außer 
3.10.)

Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Gießen Busbahnhof Bussteig 6 6.49 7.16  8.49 9.16  10.49 11.16  12.49 13.16  14.49 15.16  16.49 17.16  18.49 19.16  20.49 21.16  
Wetzlar Busbahnhof Bussteig 10 7.09 7.26  9.09 9.26  11.09 11.26  13.09 13.26  15.09 15.26  17.09 17.26  19.09 19.26  21.09 21.26  
Weilburg Busbahnhof Bussteig 6 7.34 7.43  9.34 9.43  11.34 11.43  13.34 13.43  15.34 15.43  17.34 17.43  19.34 19.43  21.34 21.43  
Limburg (Lahn) Eisenbahnstraße 7.59 8.08  9.59 10.08  11.59 12.08  13.59 14.08  15.59 16.08  17.59 18.08  19.59 20.08  21.59 22.08  
Limburg (Lahn) 8.09  10.09  12.09  14.09  16.09  18.09  20.09  22.09  
Diez 8.13  10.13  12.13  14.13  16.13  18.13  20.13  22.13  
Nassau (Lahn) 8.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33  20.33  22.33  
Bad Ems 8.41  10.40  12.40  14.40  16.40  18.40  20.40  22.40  
Niederlahnstein 8.53  10.53  12.53  14.53  16.53  18.53  20.53  22.53  
Koblenz Hbf 9.01  11.00  13.00  15.00  17.01  19.01  21.02  23.00  
Ausfall
Ersatzverkehr

Seite 2 von 2

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog Telefon 0621 830 1200 
DB Regio Mitte E-Mail kundendialog.mitte@deutschebahn.com 
 Internet s-bahn-rheinneckar.de 
 


